Приказ о внесении изменений

в штатное расписание.

Изменение размера окладов

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Верона"

(ООО "Верона")

ПРИКАЗ
	17.01.2018

--------------
	12-ш

N ------

Москва

О внесении изменений в штатное расписание

В целях повышения мотивации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 22.01.2018 в штатное расписание изменения, установив следующие оклады по должностям:

- начальник отдела работы с дебиторами - 40 000 руб.;

- ведущий бухгалтер отдела работы с дебиторами - 29 300 руб.;

- специалист сектора контроля отдела документального обеспечения - 22 400 руб.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров А.П. Маркина.

Директор                             Баркин                     О.А. Баркин

С приказом ознакомлен:

начальник отдела кадров              Маркин                     А.П. Маркин

                                     17.01.2018